állatorvos, valamint az Alapítvány által megbízott állatorvosok felügyelik és ellenőrzik. 

A megállapodás 3.1. pont szerinti közhasznú tevékenység (kötelező önkormányzati közfeladat) 
fenntartása és folyamatos biztosítása érdekében az Önkormányzat kötelezi magát arra, hogy 
2022. július 1. napjától 950.000,- Ft/hó, azaz kilencszázötven-ezer forint per hó támogatást (a 
továbbiakban: Támogatás) biztosít az Alapítványnak.  
Az Alapítvány a 2024. január 1-től 2024. december 31-ig beérkezett 11.400.000,- Ft 
támogatással számol el. 

2024. január 1. és 2024. december 31. között az Alapítvány telephelyére érkező ebeket